
Zápis OZ z 12.7.2012 

 

 

 

 

Zápis ze zasedání OZ v Bušanovicích, konaného dne 12. 7. 2012

 

 

 

Přítomní: 7 členů OZ

 

 

 

Omluven: p. Peřinka, p. Veselka

 

 

 

Hosté: manželé Beránkovi, manželé Březinovi, p. 



 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------

 

 

 

Program:

 

 

 

1) Zahájení, volba návrhové komise, jmenování ověřovatelů zápisu, kontrola 
usnesení

 

 

 

2) Informace o poptávkovém řízení na společný projekt Mikroregionu Vlachovo 
Březí „Zlepšení veřejných prostranství II. etapa“ – zakoupení zahradního traktoru na 
travnaté porosty

 

 



 

3) Rekonstrukce vodojemu Bušanovice

 

 

 

4) Změna ÚP Bušanovice č. 2

 

 

 

- záměr pořídit změnu ÚP Bušanovice vyvolaný výhradně potřebou navrhovatelů p. 
Václava Březiny, p. Radka Beránka, p. Vlastimila Tomana

 

 

 

5) Projednání návrhu pořízení pomníčku k uctění památky Jakuba Bursy, příspěvek 
na putovní výstavu a knihu o J. Bursovi

 

 

 

6) Různé



 

 

 

- pozvánka na děkovnou bohoslužbu konanou 5. 8. 2012 v Předslavicích od 10. 30 
hodin

 

 

 

- rozpočtová změna č. 2

 

 

 

- žádost o prodej části pozemku – p. V. Toman

 

 

 

 

 

 



 

k bodu 1)

 

 

 

p. starostka zahájila zasedání, přivítala přítomné

 

 

 

návrhová komise: p. Krýcha, p. Bartůňková

 

 

 

ověřovatelé zápisu: p. Beránek, p. Zimmermann

 

 

 

- kontrola usnesení – usnesení částečně splněno, níže uvedený úkol trvá

 



 

 

- p. Beránek, p. Pikl, p. Peřinka – místním šetřením zjistit prostor na parcele č. 287/2 
k možnosti nabídky na pronajmutí

 

 

 

k bodu 2)

 

 

 

- p. starostka podala informace o poptávkovém řízení na společný projekt 
Mikroregionu Vlachovo Březí „Zlepšení veřejných prostranství II. etapa“ – 
zakoupení zahradního traktoru na travnaté porosty

 

 

 

k bodu 3)

 

 

 



- rekonstrukce vodojemu Bušanovice – p. starostka seznámila přítomné o oslovených 
firmách na tuto akci

 

 

 

k bodu 4)

 

 

 

- p. starostka přečetla všechny tři žádosti, které se týkají změny ÚP Bušanovice č. 2, 
přítomní hosté i všichni zastupitelé se k této situaci vyjádřili

 

 

 

k bodu 5)

 

 

 

- žádost p. Tomana – prodej části pozemku na parcele č. 9/6

 



 

 

- rozpočtová změna č. 2

 

 

 

- pomníček k uctění památky J. Bursy (D. Nakvasovice), příspěvek na putovní 
výstavu a knihu o J. Bursovi

 

 

 

- bohoslužba 5. 8. 2012 v Předslavicích od 10. 30 hodin

 

 

 

 

 

 

 



OZ na svém zasedání:

 

 

 

Bere na vědomí:

 

 

 

- poptávkové řízení na společný projekt Mikroregionu Vlachovo Březí „Zlepšení 
veřejných prostranství II. etapa“ – zakoupení zahradního traktoru na travnaté porosty

 

 

 

Schvaluje:

 

 

 

- revokování usnesení č. 3 ze dne 1. 3. 2012

 

 



 

- rozhodnutí změnu územního plánu na popud žádosti manželů Beránkových, 
manželů Březinových a p. Vlastimila Tomana. Žadatelé se zavázali, že veškeré 
náklady na provedenou změnu č. 2 ÚP Bušanovic, týkající se jejich žádosti plně 
uhradí.

 

 

 

Rozhodnutí o pořízení změny územního plánu (§ 44 stavebního zákona),

 

 

 

- schválení žádosti obce o pořízení územního plánu příslušným úřadem územního 
plánování, tj. odborem stavebně správním a regionálního rozvoje MěÚ Prachatice (§ 
6 odst. 6 písm. B)) stavebního zákona)

 

 

 

- rozhodnutí o určení zastupitele obce, který bude spolupracovat s pořizovatelem na 
pořízení územního plánu (§ 47 osdt. 1 a další stavebního zákona), starostku obce p. 
Marii Zídkovou

 

 



 

- záměr prodeje části pozemku č. 9/6 za cenu 100 Kč/m2

 

 

 

- rozpočtovou změnu č. 2

 

 

 

- nesouhlas s příspěvkem na brožuru o životě J. Bursy a také nesouhlas s příspěvkem 
na putovní výstavu

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Usnesení bylo schváleno 7 hlasy členů OZ, nikdo se nezdržel hlasování a nikdo 
nebyl proti návrhu na usnesení.

 

 

 

Zapsala: Bošková Hana

 

 

 

Ověřovatelé zápisu: p. Beránek, p. Zimmermann


	Zápis OZ z 12.7.2012

